Протокол
общего собрания собственников жилья дома Молодежная 37
проводимого в форме заочного голосования
период голосования: с 27 июня по 30 июня 2011г.
дата подведения итогов: 01 июля 2011г.

место подведения итогов: п. Рефтинский Молодежная 37-61
время подведения итогов: 17.30 ч

Инициатор собрания: правление ТСЖ «Капитал»

Состав счетной комиссии:

1. Мамонцева Н.Г. (ул. Молодежная, д.35 кв.30)
2. Шинкаренко Т.А. (ул. Молодежная, д.33 кв.26)

3. Макурина С.В. (ул. Молодежная, д.31 кв.30)
4. Вяткина Е.П. (ул. Молодежная, д.31 кв.25)
Счетная комиссия избрала из своего состава председателя счетной комиссии: Вяткину Елену Прокофьевну и секретаря счетной комиссии Мамонцеву Надежду Георгиевну
Повестка дня:

1. О проведении ремонта кровли дома Молодежная 37
Резолюция:

     Общая площадь квартир собственников дома молодежная 31 – 4527 м2.
          Кворума нет, в голосовании принимало участие  549,65 м2 – 12,16%
Результаты голосования

1. За проведение ремонта кровли в 2012 г. и создание резервного фонда проголосовало
169,6 м 2 – 3,76%
За проведение ремонта кровли в 2011 г. проголосовало 380,05 м2- 8,40%

Остальные собственники отказались от голосования.
Итоговые решения по повестке дня:
1. Капитального ремонта кровли проводится не будет.

Члены счетной комиссии:
1. _______________________
2. _______________________
3. _______________________
4. _______________________
Приложение №1

к протоколу общего собрания

от 01 июля 2011 г.

Информация о ремонте кровли Молодежная 37  в 2011 году

для общего собрания

Способ кап ремонта:

Устройство плоской кровли из наплавляемых материалов «Бикротоль» «КТфлекс» в два слоя.

Обшивка оцинковкой строений выхода на кровлю.

Демонтаж, монтаж защитного фартука парапета с примыканием кровельного ковра.

Ремонт балконных козырьков и вентшахт.

Гарантийный срок обслуживания кровли, т.е. устранение подрядчиком обнаруженных дефектов собственными силами и за свой счет – 2 года, со дня сдачи ремонтных работ (кровли в эксплуатацию).

Стоимость кап.ремонта:

Стоимость ремонта  (с учетом работ и материалов) -  792 112 руб

Общая площадь дома – 4474,6 м2

Тариф на 1 кв.м. общей площади жилого помещения составит – 177,03 руб

1 взнос (начисление за июнь 2011г.) 40% от стоимости ремонта составит 70,83 руб. с 1 м2

Остальная сумма в рассрочку на 6 мес. с июля по декабрь 2011г.

Тариф составит 17,70 за 1м2

Примерный платеж за ремонт кровли на жилое помещение составит:

1- комнатная квартира (площадь 32,3 м2) – 1 взнос – 2287,81 руб.

     последующие – 571,71 руб.

2- комнатная квартира (площадь 53 м2) – 1 взнос – 3753,99 руб.

последующие – 938,10 руб.

3- комнатная квартира (площадь 66 м2) – 1 взнос 4674,78 руб.

последующие – 1168,20 руб.

Платеж за капремонт должен вносится ежемесячно по квитанции вместе с предъявляемой платой за содержание жилья.

Подрядчик на выполнение ремонта кровли:

г. Асбест ООО "Строительная компания РОСТ"

Приложение №1

к протоколу общего собрания

от 01 июля 2011 г.

Бюллетень голосования

О принятии решения общего собрания собственников дома Молодежная 37

в форме заочного голосования, проводимого с 27.06.2011 по 30.06.2011г.

Я, (ФИО)________________________________________________________________________________

являюсь собственником помещения в многоквартирном доме п.Рефтинский ул. Молодежная

дом № 37 кв. № ____ общей площадью ______ кв.м., доля собственности____________

являюсь законным представителем несовершеннолетнего собственника помещения:

(ФИО)_______________________________________________________ доля собственности_________

Документ подтверждающий право собственности (Свидетельство, договор)________________________

_________________________________________________________________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)

Своим количеством голосов, путем заочного голосования принимаю следующее решение:

Вопрос 1. О ремонте кровли дома Молодежная 37

              ⁪  Создать резервный фонд на ремонт кровли, начислять ежемесячно с июня  2011г.

                    500 руб. с 1-квартиры, 700 руб. с 2-комнатной квартиры, 900 руб. с 3-комнатной квартиры

.                   в течение года, летом 2012 г. после составления сметы  провести окончательное

                    единоразовое    начисление в пересчете с 1 м2

              ⁪  Провести ремонт кровли летом 2011г. Внести первоначальный взнос в размере 40% от

                   стоимости ремонта и утвердить тариф за июнь в размере 70,83 руб. с 1м2 , Остальная сумма в
                    рассрочку на 6 мес. с июля по декабрь 2011г. Тариф составит 17,70 руб. за 1м2

Подпись_____________________                      Дата_______________________